
PREGLED REZULTATA PO GRADOVIMA/OPĆINAMA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA JEDINICA MJESNE SAMOUPRAVE

POMS-12

GRAD NOVSKA

5. JAZAVICA

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

017

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

318

182

182

179

3

liste broj glasova

1. KAND. LISTA GRUPE BIRAČA ZA ČV MO JAZAVICA-MARIO ADŽIJEVIĆ 32

2. HDZ, HSS, HČSP 80

3. HSLS 43

4. HSP 24

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1



PREGLED REZULTATA PO GRADOVIMA/OPĆINAMA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA JEDINICA MJESNE SAMOUPRAVE

POMS-12

GRAD NOVSKA

5. JAZAVICA
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

318

182

182

179

3

liste broj glasova

1. KAND. LISTA GRUPE BIRAČA ZA ČV MO JAZAVICA-MARIO ADŽIJEVIĆ 32

2. HDZ, HSS, HČSP 80

3. HSLS 43

4. HSP 24

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.

1

29.03.2015Datum:

Broj obrađenih biračkih mjesta:

Vrijeme: 19:54

Stranica: 2


